

## Norrskov A/S

Kokbjerg 14

6000 Kolding

CVR-nr. 37064637

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2019



---

Kim Brogaard  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang      | 4  |
| Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering | 5  |
| Virksomhedsoplysninger   | 6  |
| Ledelsesberetning  | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 8  |
| Resultatopgørelse  | 12 |
| Balance  | 13 |
| Noter  | 15 |

## Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | Norrskov A/S<br>Kokbjerg 14<br>6000 Kolding  |
| <b>CVR-nr.</b>         | 37064637   |
| <b>Stiftelsesdato</b>  | 08-09-2015   |
| <b>Hjemsted</b>        | Kolding  |
| <b>Regnskabsår</b>     | 01-01-2018 - 31-12-2018  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Thomas Kanstrup Christensen<br>Mie Brogaard<br>Frans Barkler                                       |
| <b>Direktion</b>       | Kim Brogaard, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | OL Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Østergade 13<br>6630 Rødding<br>CVR-nr.: 10841976 |
| <b>Kontaktpersoner</b> | Laura Linde, Registreret revisor<br>Mark Moltrup Nielsen   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af design, produktion og salg af tøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -428.849, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.041.651, og en egenkapital på kr. 112.326.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets fortsatte drift er bl.a. sikret igennem kapitalejers tilsagn om tilbagetrædelse samt ledelsens forventede indtægter for kommende år. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>24.065</b>   | <b>-274.752</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | 0               | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -98.668         | -104.358        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-74.603</b>  | <b>-379.110</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0               | 39.294          |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -40.199         | -31.945         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-114.802</b> | <b>-371.761</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | -314.047        | 84.906          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-428.849</b> | <b>-286.855</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat   |      | -428.849        | -286.855        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-428.849</b> | <b>-286.855</b> |

## Balance 31. december 2018

| Aktiver  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder<br>patenter og lignende rettigheder, der stammer<br>fra udviklingsprojekter | 4    | 0                | 9.789            |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser,<br>varemærker samt lignende rettigheder                                   | 5    | 6.567            | 11.442           |
| Goodwill   | 6    | 751.895          | 816.343          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>  |      | <b>758.462</b>   | <b>837.574</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 7    | 0                | 19.556           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |      | <b>0</b>         | <b>19.556</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |      | <b>758.462</b>   | <b>857.130</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer   |      | 234.755          | 329.362          |
| <b>Varebeholdninger</b>  |      | <b>234.755</b>   | <b>329.362</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 39.572           | 81.237           |
| Udskudte skatteaktiver   |      | 0                | 314.047          |
| <b>Tilgodehavender</b>   |      | <b>39.572</b>    | <b>395.284</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>  |      | <b>8.862</b>     | <b>12.937</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |      | <b>283.189</b>   | <b>737.583</b>   |
| <b>Aktiver</b>   |      | <b>1.041.651</b> | <b>1.594.713</b> |

## Balance 31. december 2018

|   | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |          |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |          | 1.428.571        | 1.428.571        |
| Overført resultat   |          | -1.316.245       | -887.395         |
| <b>Egenkapital</b>  | <b>8</b> | <b>112.326</b>   | <b>541.176</b>   |
| Ansvarlig lånekapital   |          | 686.084          | 660.883          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |          | <b>686.084</b>   | <b>660.883</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |          | 107.507          | 271.113          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |          | 42.395           | 97.878           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 79.964           | 9.921            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere   |          | 13.375           | 13.742           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |          | <b>243.241</b>   | <b>392.654</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |          | <b>929.325</b>   | <b>1.053.537</b> |
| <b>Passiver</b>   |          | <b>1.041.651</b> | <b>1.594.713</b> |
| Usikkerhed om going concern   | 9        |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 10       |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 11       |                  |                  |

## Noter

|  | 2018            | 2017            |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                 |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede  | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>   |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  | 1.624           | 702             |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>38.575</u>   | <u>31.243</u>   |
|  | <u>40.199</u>   | <u>31.945</u>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                 |                 |
| Udskudt skat af årets resultat   | <u>314.047</u>  | <u>-84.906</u>  |
|  | <u>314.047</u>  | <u>-84.906</u>  |
| <b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> |                 |                 |
| Kostpris primo   | <u>44.050</u>   | <u>44.050</u>   |
| Kostpris ultimo  | <u>44.050</u>   | <u>44.050</u>   |
| Af- og nedskrivninger primo  | -34.261         | -19.578         |
| Årets afskrivninger  | <u>-9.789</u>   | <u>-14.683</u>  |
| Af- og nedskrivninger ultimo   | <u>-44.050</u>  | <u>-34.261</u>  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo   | <u>0</u>        | <u>9.789</u>    |
| <b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>                                |                 |                 |
| Kostpris primo   | <u>23.578</u>   | <u>23.578</u>   |
| Kostpris ultimo  | <u>23.578</u>   | <u>23.578</u>   |
| Af- og nedskrivninger primo  | -12.136         | -6.466          |
| Årets afskrivninger  | <u>-4.875</u>   | <u>-5.670</u>   |
| Af- og nedskrivninger ultimo   | <u>-17.011</u>  | <u>-12.136</u>  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo   | <u>6.567</u>    | <u>11.442</u>   |
| <b>6. Goodwill</b>   |                 |                 |
| Kostpris primo   | <u>966.722</u>  | <u>966.722</u>  |
| Kostpris ultimo  | <u>966.722</u>  | <u>966.722</u>  |
| Af- og nedskrivninger primo  | -150.379        | -85.931         |
| Årets afskrivninger  | <u>-64.448</u>  | <u>-64.448</u>  |
| Af- og nedskrivninger ultimo   | <u>-214.827</u> | <u>-150.379</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo   | <u>751.895</u>  | <u>816.343</u>  |

**Noter**

|   | 2018           | 2017           |
|---|----------------|----------------|
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |                |
| Kostpris primo                                    | 58.670         | 58.670         |
| Kostpris ultimo                                   | <u>58.670</u>  | <u>58.670</u>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -39.114        | -19.557        |
| Årets afskrivninger                               | -19.556        | -19.557        |
| Af- og nedskrivninger ultimo                      | <u>-58.670</u> | <u>-39.114</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                      | <u>0</u>       | <u>19.556</u>  |

**8. Egenkapitalopgørelse**

|                                       | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt          |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 1.428.571          | -887.395          | 541.176        |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                  | -428.849          | -428.849       |
|                                       | <u>1.428.571</u>   | <u>-1.316.244</u> | <u>112.327</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

**9. Usikkerhed om going concern**

Som følge af selskabets tab af størstedelen af aktiekapitalen kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet at kunne dække selskabets løbende behov.

**10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Kreditorer for ansvarlig lånekapital kan til enhver tid efter den 1. januar 2018 gøre krav på hel- eller delvis tilbagebetaling uden påkrav til fuld indfrielse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kulminate ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.